








+ Parrillero privado en cada unidad

+ Cómodas cocheras (una por unidad)

+ Zona de juegos para niños

19 casas
17 de 2 dormitorios
2 de 3 dormitorios

0102

ESTACIONAMIENTO

03040708 0506

18 15 1314 091011121617

C
A

L
L
E

 T
A

B
A

R
E

 E
T

C
H

E
V

E
R

R
Y

07

19

01

02

03

04

05

06

07

08

09

19 18 17 16 15 14 13 12 11 10

ZONA DE

JUEGOS

ESTACIONAMIENTO

INGRESO

PEATONAL

INGRESO

PEATONAL

INGRESO

VEHICULAR

INGRESO

VEHICULAR

CALLE SOLIS









-Pisos generales cerámicos y zócalos de madera

-Cielorraso de yeso con luminarias empotradas 

-Muros exteriores revocados y pintados y tabiquería interior enduida y pintada

-Revestimientos cerámicos en baños hasta 1.80mts

-Artefactos sanitarios importados de losa blancos y grifería monocomando

-Muebles de cocina bajo y sobre mesada de melaminico

-Placares en dormitorios de melamínico

-Mesadas de cocinas en granito

-Aberturas de aluminio anolock marrón

-Puerta de acceso principal en madera lustrada y puertas interiores pintadas

-Eléctrica completa, incluye previsión para extractor en cocina, lavarropas y calefón 

-Luminarias exteriores sobre fachadas ppal y posterior

-Estufa de alto rendimiento en living

-Porche techado exterior de acceso a cada vivienda con pérgola de madera 

-Galería pergolada con parrillero y patio de uso exclusivo





ventas@sentidobienesraices.compypdesarrollos.com.uy


